Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO - MT

AVISO DE RESULTADO DA CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO - MT, CNPJ nº 03.648.540/0001-74, com sede na Av. Joaquim Pereira
Ferreira Mendes, 2287 - Jardim Eldorado, Diamantino - MT, CEP: 78400-000 Fone: (065) 3336-6400/6423, torna público, o
resultado do procedimento licitatório na modalidade CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA ESPORTIVA NO BAIRRO BURITI - MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - MT, onde sagrou-se
vencedora da licitação a empresa WF CONSTRUCOES & SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.611.947/0001-30, com
o valor de R$ 1.391.602,96 (Um milhão e trezentos e noventa e um mil e seiscentos e dois reais e noventa e seis centavos),
para atendimento ao objeto licitado.

Diamantino-MT, 20 de Junho de 2023.

NICHOLAS DA COSTA MACHADO

Agente de Contratação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 418483a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:24:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial